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Kom och bryt ofrivillig ensamhet 
tillsammans med oss  

SPF Kivik har erhållit bidrag från Socialstyrelsen för 
hösten, vilket innebär att vi kan erbjuda ett program 
med utflykter och förtäring, helt eller nästan gratis till 
ett begränsat antal äldre. SPF Seniorerna Kivik, 
bjuder därför in alla pensionärer i vårt område till ett 
trivsamt avbrott i det vardagliga för att bryta 
ensamheten. Här nedan finns mer att läsa vad vi 
erbjuder.  

Vid ett alltför stort intresse, så förbehåller vi oss 
rätten att välja bland de anmälda så att så många som 
möjligt får möjligheten att deltaga. Detta p.g.a. 
begränsade antal platser. Det kommer att bli en mix 
av medlemmar i SPF Kivik och ännu ej medlemmar i 
SPF Kivik  

Känn dig varmt välkommen 
med din anmälan till något av 
våra erbjudanden oavsett du är 
medlem eller ej.  
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UTFLYKT SKEPPARPS 17 september  

Samling Kiviks Torg klockan 15.00 Pris 50 kr/person  

Vinprovning på Skepparps i Haväng. Avresa med 
buss från Kiviks Torg kl. 15.00 och är åter vid 17-
tiden. Vi kommer att prova 4-5 olika vinsorter, samt 
få en liten smaktallrik med smaker som passar till de 
olika vinerna. Därefter har vi möjlighet att titta och 
studera vinstockarna. P.g.a. det begränsade antalet, så 
gäller först till kvar.  

Anmälan till laila.kindberg@outlook.com eller på 
telefon 0708-96 23 24 senast den 7 sept.  

UTFLYKT GUNNARSHÖGS GÅRD & 
KÅSEBERGA 14 oktober  

Samling Kiviks Torg klockan 09.00 Gratis!  

Vi åker gemensam buss från Kiviks Torg till 
Gunnarshög Gård som producerar, enl dem själva, 
”Guldet från Österlen” Där får vi en professionell 
guidning av tillverkningen samt möjlighet att göra 
”sin egen” rapsolja. Självklart blir det också ett kort 
besök i deras Gårdsbutik.  

Därefter tar bussen oss till Kåsberga, där vi tar en 
fika innan vi vänder tillbaka till Kivik. Vi är åter i 
Kivik ca kl. 14.00 Här gäller först till kvarn med 



																								.	
	

prioritering på de som inte fick plats på första 
utflykten  

Anmälan till laila.kindberg@outlook.com eller på 
telefon 0708-96 23 24 senast den 4 oktober  

LUNCH PÅ BUHRES 20 november  

Samling på restaurangen klockan 12.30. Gratis!  

Vi träffas vid Restaurangen för att njuta av en riktig 
Kivik-specialitet, Stekt Sill med potatismos 
(alternativ finns) och en trevlig stund med gamla och 
nya vänner. Här gäller först till kvarn, med 
prioritering på de som inte fick plats på tidigare 
arrangemang i detta projekt. Anmälan till 
laila.kindberg@outlook.com eller på telefon 0708-96 
23 24 senast den 10 nov  

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


